

ROZPOČET

Stavba: Špeciálna škola - Červeňová 42, Nitra

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 4. 2018

Objednávateľ: Špeciálna škola, Červeňová 52

Projektant:

Zhotoviteľ: Mediderma spol. s r. o.

Spracovateľ:

Mediderma spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 794,45

PSV - Práce a dodávky PSV

9 404,70

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

7 221,90

1	K	pol 1	SBS modifikovaný asfaltový pás hr. 4,2 mm vodorovne	m2	543,000	12,20	6 624,60
2	K	pol 2	SBS modifikovaný asfaltový pás hr. 4,2 mm zvisle	m2	11,000	12,70	139,70
3	K	pol 3	Ukončenie hydroizolácie na stene lištou s vytmelením	bm	37,000	5,80	214,60
4	K	pol 4	Prestup strešným plášťom	ks	5,000	48,60	243,00

764 - Konštrukcie klampiarske

2 182,80

5	K	pol 5	Odkvapový farbený PZN program - dažďový žľab	bm	74,000	18,50	1 369,00
6	K	pol 6	Odkvapový farbený PZN program - zvodová rúra	bm	28,000	18,50	518,00
7	K	pol 7	Demontáž odkvapového programu	bm	102,000	2,90	295,80

OST - Ostatné

2 389,75

8	K	pol 8	Likvidácia vetracích komínov DN110 + zablendovanie	ks	11,000	32,50	357,50
9	K	pol 9	Výmena vetracích komínkov DN 130	ks	5,000	69,30	346,50
10	K	pol 10	Vysprávka domcov + oplechovanie striešky	ks	3,000	90,00	270,00
11	K	pol 11	Vysprávka plochy oxidovaným asfaltovým pásom	m2	100,000	6,80	680,00
12	K	pol 12	Manipulácia s bleskozvodom	m2	543,000	0,25	135,75
13	K	pol 13	Doprava + presuny hmôt + likvidácia odpadu	súb	1,000	600,00	600,00



[Handwritten signature]